2022年 1月 11日

会員各位

理事長 黒澤 功

マネージャー 横山 勇

スタジオ制限、入館制限についてのお知らせ

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般の新型コロナウイルス感染が再流行し始めております。高崎市の感染者は 11日に 29 名と

急拡大しております。また、群馬県の「社会経済活動再開に向けたガイドライン」警戒度が 2へと引き上

げとなりました。これを受け、1月 12日（水）から下記の通り制限させていただくこととなりました。

引き続き、全館でのマスク着用や、浴室内での会話の禁止を厳守していただき、感染拡大防止へのご協力

をお願い申し上げます。

なお、今後の状況により、再度、営業時間やサービスに変更が生じる際には、当施設ホームページにて

ご案内させていただきます。

大変残念なお知らせですが、皆様の幸せのために、このようにさせていただきます。ご理解とご協力を

お願い申し上げます。

記

【スタジオ制限について】
⚫ Ａスタジオレッスン    23名定員（アクティブ系）    ⇒ 12名定員

               28名定員（コンディショニング系）  ⇒ 20名定員

⚫ Ｂスタジオレッスン    25名定員（アクティブ系）    ⇒ 12名定員

               30名定員（コンディショニング系）  ⇒ 22名定員

⚫ ヴァレオルームレッスン   14名定員（コンディショニング系）  ⇒ 12名定員

⚫ サーキットレッスン      16名定員            ⇒ 8名定員

【入館制限について】

⚫ 入館人数    人数制限なし  ⇒ 150人制限

⚫ ご利用時間   時間制限なし ⇒  時間制限なし（現状維持）

以上

[本件に関するお問い合わせ]

TEL027-350-1177

FAX027-350-1124